Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Lista wniosków o powierzenie grantów, które pozostały bez rozpatrzenia, odrzuconych lub które 
nie otrzymały finansowania, stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota udzielonych grantów wynosi: 1 252 979,73 zł (słownie: jeden milion dwieście 
pięćdziesiąt dwa  tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 73/100). 

§ 2.  

1. Uchwałę publikuje się w BIP Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

2. Listy, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 publikuje się na stronie internetowej projektu 
pn. „Wsparcie organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego i Partnerów Społecznych”.